Segunda-feira, 6 de novembro de 2023

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/18686
            Diário assinado eletronicamente por JOAO DE ARRUDA, em 06/11/2023, às 14:57

Rondônia, ed.  208 - 300

CONVÊNIO Nº 235/PGE-2023

DATA: 31/10/2023.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES DIAGNÓSTICOS, DE FORMA

CONTÍNUA E COMPLEMENTAR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PACIENTES ONCOLÓGICOS USUÁRIOS DO

SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS), RESIDENTES NA MACRORREGIÃO DE SAÚDE II DO ESTADO DE RONDÔNIA, EM

TRATAMENTO EM CACOAL, E REGULADOS VIA UNACON/HRC/SISREG.

FONTE DO RECURSO: CONVÊNIO Nº 235/PGE-2023.

CONTRATANTE: ASSOCIAÇÃO ASSISTENCIAL À SAÚDE SÃO DANIEL COMBONI-ASSDACO.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/ASSDACO/2023

EMPRESA: AZEVEDO & AZEVEDO LTDA

CNPJ Nº 22.859.672/0001-90

VIGÊNCIA: A PARTIR DO DIA 06/11/2023 até 30/09/2025, CONFORME O CONTRATO.

ITENS: 2, 3 E 8.

VALOR: R$ 94.996,30 (NOVENTA E QUATRO MIL NOVECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E TRINTA CENTAVOS)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/ASSDACO/2023

EMPRESA: NOVA IMAGEM DIAGNÓSTICO S/A

CNPJ Nº 17.323.000/0001-25

VIGÊNCIA: A PARTIR DO DIA 06/11/2023 até 30/09/2025, CONFORME O CONTRATO.

ITENS: 4, 5, 6 E 7.

VALOR: R$ 2.649,80 (DOIS MIL SEISCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS)

Vera Lúcia Travain de Souza Bianchini

Presidente da ASSDACO

Protocolo DO24724

SINDICATO DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS AUTÔNOMOS E

EMPRESAS DE REPRESENTAÇÕES DE RONDÔNIA - SIRECOM-RO

SINDICATO DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS AUTÔNOMOS E EMPRESAS DE REPRESENTÇÕES DE RONDÔNIA-

SIRECOM-RO

AVISO DE DEFERIMENTO DE REGISTRO DE CHAPA

ELEIÇÃO CORE-RO–TRIÊNIO 2024/2027

A Comissão Eleitoral nomeada pela Portaria n.º 001/2023 do SIRECOM-RO, incumbida do Processo Eleitoral para a

composição do Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado de Rondônia–Core-RO, triênio 2024/2027,

no uso de suas atribuições estabelecidas no Regulamento Eleitoral, após ter procedido ao exame do único requerimento

de registro de chapa candidata ao pleito, denominada “UNIDOS”, a ser realizado no dia 24.11.2023, ante a constatação

da regularidade da documentação apresentada, pelo presente Aviso, faz saber que, por unanimidade, DEFERIU o

registro da referida chapa, em atenção aos termos do Edital de Convocação publicado no Diário Oficial do Estado de

Rondônia em 11 de outubro de 2023, Edição 193, páginas 278/279 e no Jornal Diário da Amazônia, em 10 de outubro de

2023, assim composta: Chapa UNIDOS : 1. Francisco Ribeiro da Silva; 2. Josias da Silveira França; 3. José Soares Barbosa;

4. José da Silva Honório; 5. José de Souza Arcanjo; 6. Raimundo Juscelino Alves Lavor; 7. Arquimedes Nobre Rodrigues; 8.

Gilson Pereira Barbosa e 9. Manuel Anastácio das Graças e Silva. O prazo para impugnação de candidatura é de 05

(cinco) dias corridos, a partir da publicação deste aviso de deferimento de registro de chapa.

      Porto Velho, 06 de novembro de 2023.

ANA PAULA MENEZES BARBOSA

Presidente da Comissão Eleitoral

JOÃO VITOR MENEZES MACEDO

Secretário da Comissão Eleitoral

CAROLINE GREGÓRIO HONÓRIO

Secretária da Comissão Eleitoral

Protocolo DO24758